
一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市米山町西野　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 　施工延長　L=90.0ｍ　計画幅員W=6.0（7.5）ｍ
　　道路土工
　　　載荷盛土　　　V=1,500㎥
　　　埋戻し　　　　V=80㎥
　　　盛土法面整形　A=780㎡
　　仮設工
　　　耐候性大型土のう　N=90袋

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 道路課　道路整備一係

ランダム係数 0.99101
落札率 87.8%

令 和 3 年 2 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 16,533,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 10 月 16 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 有限会社　門間工務店

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

穴山・南大畑線道路改良工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がＡ又はＢ等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市南方町田中浦２２



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/19

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 穴山・南大畑線道路改良工事 

契約管理番号 R2-1-61-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/10/12 09:01:00 

予定価格(税抜) 17,102,850円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 14,921,361円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル   

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ランダム係数　0.99101 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）門間工務店  15,030,000        落札  

（有）青野土建  13,530,000        失格  

（有）隆盛建設  13,770,000        失格  

（有）リサイクルセンター宮城  13,870,000        失格  

（株）イシケン  14,037,000        失格  

（有）伊藤組  14,550,000        失格  

東北興業（株）  14,630,000        失格  

（株）佐々重  15,200,000          

（株）米谷建設  15,380,000          

（有）日野組  15,500,000          

工藤建設（株）  15,900,000          

（株）阿部建設  16,500,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-61-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市迫町佐沼字新駒木袋　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 施工延長　L=77.3ｍ　幅員W=2.0（2.5）ｍ
　土工
　　掘削工　　　V=40.0㎥
　舗装工
　　下層路盤工　A=167.0㎡
　　表層工　　　A=181.0㎡
　排水工
　　土留勾配可変側溝（300*900）L=55.0ｍ
　　勾配可変側溝（300*700）L=3.0ｍ
　道路付属施設工
　　防護柵工　　L=67.0ｍ

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 道路課　道路整備一係

ランダム係数 0.99051
落札率 95.4%

令 和 3 年 2 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 10,890,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 10 月 16 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 有限会社　伊藤組

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

駒木・赤沼線道路改良工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がＢ等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市東和町錦織字大町５５－１



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/19

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 駒木・赤沼線道路改良工事 

契約管理番号 R2-1-48-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/10/12 09:10:00 

予定価格(税抜) 10,366,677円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 9,025,325円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-駒木・赤沼線道路改良工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ランダム係数　0.99051 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）伊藤組  9,900,000        落札  

（有）青野土建  10,000,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-48-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市迫町北方　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 施工延長　L=287.76ｍ
　土工　　掘削工　　　V=5.0㎥
　　　　　　埋戻し工　　V=240.0㎥
　盛土工　　畦畔盛土　　V=100.0㎥
　排水構造物工
　　UF-400　　　L=189.0ｍ
　　UF-700　　　L=1.7ｍ
　　HP-400　　　L=28.0ｍ
　　HP-700　　　L=3.2ｍ
　　接続桝　600*600*600　　　1基
　　接続桝　1200*1200*2300　 1基
　付帯工　　　　　一式
　構造物撤去工　　一式

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 道路課　道路整備一係

ランダム係数 0.99726
落札率 91.1%

令 和 3 年 2 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 10,857,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 10 月 16 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 有限会社　青野土建

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

永田板倉線道路改良工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がＢ等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市登米市迫町北方字富永９２－１



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/19

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 永田板倉線道路改良工事 

契約管理番号 R2-1-53-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/10/12 09:22:00 

予定価格(税抜) 10,824,260円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 9,448,989円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-永田板倉線道路改良工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ランダム係数　0.99726 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）青野土建  9,870,000        落札  

（有）隆盛建設  10,100,000          

（有）伊藤組  10,600,000          

（有）日野組  11,400,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-53-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市中田町宝江黒沼字亀ヶ岡　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 施工延長Ｌ＝237.0m
　道路土工
　　　掘削工V=270㎥、盛土工V=293㎥
　車道部
　　表層工A=120㎡　下層路盤工A=186㎡
　歩道部
　　表層工A=460㎡　下層路盤工A=519㎡
　擁壁工（Ｌ型擁壁H=1.0m）　L=83.0m
　区画線工（外側線）L=241.0m

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 道路課　道路整備二係

ランダム係数 0.99526
落札率 93.2%

令 和 3 年 3 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 27,379,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 10 月 19 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 有限会社　伊藤組

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

亀ヶ岡・舘野線道路改良工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がＳ・Ａ・Ｂ等級のいずれかの登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市東和町錦織字大町５５－１



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/19

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 亀ヶ岡・舘野線道路改良工事 

契約管理番号 R2-1-54-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/10/12 09:30:00 

予定価格(税抜) 26,681,925円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 23,418,529円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-亀ヶ岡・舘野線道路改良工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ランダム係数　0.99526 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）伊藤組  24,890,000        落札  

（有）日野組  22,900,000        失格  

（株）米谷建設  25,150,000          

（有）門間工務店  26,500,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-54-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 90.43%

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99251

契 約 金 額 4,818,000 円

令和3年2月26日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月14日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 防犯灯
　専用柱　N=12基
　添加式　N= 9基
　中継柱　N= 6基

契 約 業 者 名 有限会社　佐々木電気工事

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市　地内

登米市中田町宝江黒沼字大海崎６７－２

令和２年度　防犯灯設置工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/19

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 令和２年度　防犯灯設置工事 

契約管理番号 R2-1-58-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/12 09:48:00 

予定価格(税抜) 4,843,448円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 4,359,103円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-令和２年度防犯灯設置工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ランダム係数　0.99251 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）佐々木電気工事  4,380,000        落札  

（株）高周  4,090,000        失格  

（株）佐々木電業  4,200,000        失格  

（有）五島電機  5,034,000          

東和電気工業所  5,120,000          

（有）新電気工事          未受領  

（株）清建          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-58-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 92.77%

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99676

契 約 金 額 1,892,000 円

令和3年2月26日

工 事 の 種 別 土木一式工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月14日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 区画線工
　区画線（実践W=15㎝）　L=860ｍ
　区画線（破線W=15Cm）　L=780ｍ
　区画線（ゼブラW=45cm）L=93ｍ
　区画線（矢印・記号・文字W=15㎝）
　　　　　L=110ｍ

契 約 業 者 名 有限会社　阿部建設

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町・中田町・石越町　地内

登米市中田町石森字長根８９－１

交通安全施設整備工事（その２）
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/19

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 交通安全施設整備工事（その２） 

契約管理番号 R2-1-60-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/12 09:56:00 

予定価格(税抜) 1,853,973円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 1,593,753円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-交通安全施設整備工事（その２）.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ランダム係数　0.99676 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）阿部建設  1,720,000        落札  

（株）三浦興業  1,526,000        失格  

（有）スズコー  1,741,000          

（株）宇藤造園土木  1,988,000          

（有）高橋組  2,450,000          

（有）星建          未受領  

（株）ヤマダ地所          辞退  

（有）鈴木建設          辞退  

石川重機（株）          未受領  

（有）伊東設備工業          辞退  

（有）山内建設          未受領  

（有）迫水道設備          未受領  

（業）県北清掃公社          辞退  

（株）渡辺ハウス          辞退  

（有）阿部設備          未受領  

（有）五島電機          辞退  

（株）設備エス・イー・エス          未受領  

（有）阿部工業          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-60-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 98.12%

発注担当課： 住宅都市整備課　建築係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99226

契 約 金 額 2,966,700 円

令和3年1月29日

工 事 の 種 別 消防施設工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月14日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 火災報知器交換工事：一式
　市営住宅
　　煙感知器：188個
　　熱感知器： 57個

契 約 業 者 名 有限会社　五島電機

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市豊里町・米山町及び津山町　地内

登米市中田町宝江新井田字荒谷６０－１

市営住宅火災報知器改修工事（豊里・米山・津山地区）
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/19

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 市営住宅火災報知器改修工事（豊里・米山・津山地区） 

契約管理番号 R2-1-35-2 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/12 10:02:00 

予定価格(税抜) 2,748,560円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 2,473,704円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-市営住宅火災報知器改修工事（豊里・米山・津山地区）.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ランダム係数　0.99226 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）五島電機  2,697,000        落札  

（有）佐々木電気工事  2,450,000        失格  

久光電気（株）  2,466,000        失格  

（株）迫防災          未受領  

宮城グレーダ（株）          未受領  

（株）菅慶          辞退  

（株）清建          辞退  

村上電業（株）          辞退  

亀井電気（株）          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-35-2



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 82.67%

発注担当課： 住宅都市整備課　建築係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99001

契 約 金 額 3,740,000 円

令和3年2月26日

工 事 の 種 別 解体工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月14日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 公営住宅解体工事　一式
　主要用途：公営住宅
　工事概要：木造平屋建て
　解体棟数：1号棟、3号棟、4号棟
　　　　　　5号棟　合計　4棟4戸
　建築面積：各34.5㎡程度
　　　　　　合計　138㎡程度

契 約 業 者 名 株式会社シンセイ

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町佐沼字大網　地内

登米市迫町佐沼字梅ノ木５丁目５－５

迫大網第３住宅解体工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/19

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 迫大網第３住宅解体工事 

契約管理番号 R2-1-63-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/12 10:07:00 

予定価格(税抜) 4,112,501円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,146,063円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-迫大網第３住宅解体工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ランダム係数　0.99001 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）シンセイ  3,400,000        落札  

（有）青野土建  3,700,000          

（株）三浦興業  4,150,000          

（株）宇藤造園土木  4,460,000          

（有）リサイクルセンター宮城          未受領  

（株）鹿野建設          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-63-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 98.54%

発注担当課： 道路課　道路整備一係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99476

契 約 金 額 8,305,000 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 土木一式工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年10月14日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 総延長　L=19.0ｍ
土工
　路盤工（砕石路面RC-40 t=10cm）　　　　A=49.4㎡
擁壁工
　重力式コンクリート擁壁工
　　重力式擁壁（一般型枠）V=10.9㎥
　　防水シートA=2.7㎡
　　水抜きパイプ（VPφ50）L=2.8ｍ
仮設工
　工事用道路工
　　重機搬入路　　　　　　L=40.0ｍ
　仮締切工
　　土のう（大型土のう設置/撤去）　　　　　　L=6.0ｍ
　支障木処理（伐倒/玉切/集積）３本

契 約 業 者 名 株式会社　三浦興業

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市登米町大字日根牛中山　地内

登米市迫町佐沼字大網１９８－３

林道南北九九線災害復旧工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/19

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 林道南北九九線災害復旧工事 

契約管理番号 R2-5-9-2 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/10/12 10:12:00 

予定価格(税抜) 7,661,641円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 6,671,088円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-林道南北九九線災害復旧工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ランダム係数　0.99476 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）三浦興業  7,550,000        落札  

（有）佐々政建設  3,000,000        失格  

（有）佐々木設備          未受領  

（株）メイク興業          未受領  

（有）阿部工業          未受領  

（有）阿部設備          未受領  

（株）渡辺ハウス          辞退  

（業）県北清掃公社          辞退  

佐藤造園設計所          未受領  

（有）高橋組          辞退  

（有）星建          未受領  

（有）永浦住建          未受領  

（株）ヤマダ地所          辞退  

（有）鈴木建設          辞退  

（有）拓信工業          辞退  

石川重機（株）          未受領  

（株）宇藤造園土木          辞退  

（有）ヤマチュウ商社          未受領  

（有）阿部建設          辞退  

千葉正工務店          未受領  

（有）伊東設備工業          辞退  

（株）佐々木電業          辞退  

（有）山内建設          未受領  

（有）迫水道設備          未受領  

（有）スズコー          辞退  

（有）五島電機          辞退  

（株）設備エス・イー・エス          未受領  

（有）ランテック          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-5-9-2


